Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung
(Stand: 05.2024)

Basic 100

Dateniibertragungsraten LT

maximal 100 Mbit/s
100 Mbit/s
minimal 100 Mbit/s

normalerweise zur Verfugung stehend

~glasfaser
@ direkt

Vermarktung seit 01.11.2022

im Upload

50 Mbit/s
50 Mbit/s
50 Mbit/s

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten « 24 Monate

Pro Monat (ohne Hardware) 39,90 €
Einmaliges Bereitstellungsentgelt 69,90 €

. Danach verlangert sich der Vertrag um jeweils einen weiteren Monat,
sofern er nicht mit einer Frist von einem Monat gekindigt wird.

Weitere Dienste

Telefon Paket Flatrate Festnetz
Flatrate Festnetz + Mobilfunk

IPTV HD-Qualitat

Router Classic: AVM Fritz!Box 7530
Router Premium: AWM Fritz!Box 7590

TV Paket

Router-Auswahl

Monatlicher
Bruttopreis

4,90 €
14,90 €
14,90 €

2,90 €

590€

Das Produkt der Glasfaser Direkt GmbH beinhaltet einen IP-basierenden Anschluss fir Internet und Telefonie.
Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB,

die unter www.glasfaser-direkt.de zu finden sind.
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